
duben
 číslo 04

2019

31KAM 04/2019

Kam v Tišnově
přehled akcí v Tišnově a okolí

Datum Čas Akce Místo Organizuje

31. 3. 2019 10.00–16.00 Jarní kreativní dílny MěKS Tišnov – velký sál
Inspiro – středisko volného času 
Tišnov

1. 4. 2019
– 20. 6. 2019

Výtvarná soutěž  Vezmi si 
pastelku, tužku, štětec...

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

1. 4. 2019 18.00–20.00
KOUČOVÁNÍ – Jak nám může 
usnadnit život?

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro, 
kancelář BALANCE INSTITUT 

BALANCE INSTITUT, z. s.

1. 4. 2019 18.30–21.00
70 let ZUŠ – Roman Czepa a žáci 
ZUŠ

Sál MěKS Tišnov Základní umělecká škola

2. 4. 2019 16.30–19.00 Jak pečovat o vztah po 10 letech
Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

2. 4. 2019 19.30–21.30 Behind the Door Velký sál MěKS Tišnov Městské kulturní středisko Tišnov

3. 4. 2019 11.45–15.00 Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim
Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

4. 4. 2019 08.30–15.30
Punkevní jeskyně Moravského 
krasu

Moravský kras
Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

7. 4. 2019 19.00–21.00
70 let ZUŠ – Romeo a Julie 
(filmová projekce)

Kino Svratka Základní umělecká škola

9. 4. 2019 16.00–19.00
SmyslůPlný rok 2019
HRAVÉ ŽONGLOVÁNÍ

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

9. 4. 2019 16.30–19.30
Připraveni zpět do práce aneb 
Sebevědomě a sebe-vědomě 
na trh práce

Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

9. 4. 2019 18.00–19.30
ASERTIVNÍ KOMUNIKACE
jak ji využívat v běžném životě 

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro, 
kancelář BALANCE INSTITUT 

BALANCE INSTITUT, z. s.

10. 4. 2019 15.00–16.15
Písničky ze starých časů
Zvoní...

Knihovna DPS Tišnov, 
Králova 1742

Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace, deTOX

10. 4. 2019 18.30–21.00
Vystoupení absolventů 
dramatického oboru ZUŠ Tišnov

Sál MěKS Tišnov Základní umělecká škola

11. 4. 2019 13.00–16.00
KONIKLECE – Malhostovická 
pecka

Malhostovická pecka
Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

11. 4. 2019 17.00–18.00 Besídka žáků ZUŠ Tišnov Sál ZUŠ Základní umělecká škola

13. 4. 2019 18.00–20.00
Přežila jsem gulag
Věra Sosnarová

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

13. 4. 2019 08.30–11.00 Jarní trhová slavnost Nám. Míru, Tišnov Městské kulturní středisko Tišnov

13. 4. 2019 09.00–13.00
První pomoc u kojenců, 
batolat a předškolních dětí

Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

13. 4. 2019 17.00–22.00 Bluesová pomlázka – 7. ročník Kulturní dům Železné u Tišnova deTOX



32 KAM 04/2019

výstava

koncert

přednáška

divadlo

akce pro děti

ostatní

Druh akce:

Muzeum města

Městská knihovna

MěKS

Galerie J. Jambora

Podhorácké muzeum

MAS Brána Vysočiny

RC Studánka

Inspiro

Základní umělecká škola

Centrum sociálních služeb

T. J. Sokol Tišnov

Ostatní

Organizuje:

27. 11. 2018 – 30. 4. 2019
Knihy mého srdce – Svět Astrid Lindgrenové
(žákovská výstava)

Městská knihovna Tišnov

26. 1. – 14. 4. 2019 Milování v přírodě Muzeum města Tišnova – Müllerův dům

5. 2. – 7. 4. 2019 Tajemný les. Práce žáků výtvarného oboru ZUŠ Tišnov Podhorácké muzeum v Předklášteří

11. 3. – 30. 4. 2019 Jiří Kristen – Obrazy z Vysočiny Domov sv. Alžběty, Žernůvka

16. 3. – 19. 5. 2019 Výstava: Adam Kašpar Klenbou – Brázdou Galerie Josefa Jambora v Tišnově

9. 4. – 10. 11. 2019 Cesty do pravěku aneb Ve stopách Zdeňka Buriana Podhorácké muzeum v Předklášteří

16. 4. 2019 Velikonoční výstava Knihovna a přísálí jídelny CSS Tišnov

18. 4. 2019 Velikonoce na zámku Lysice Zámek Lysice

25. 4. 2019 FLORA Olomouc 2019, jarní etapa FLORA Olomouc

duben 2019

15. 4. 2019 18.00–21.00
Moderní psychohygiena
EFT – Práce na zlepšení zdraví 
a psychické odolnosti

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro, 
kancelář BALANCE INSTITUT 

BALANCE INSTITUT, z. s.

16. 4. 2019 17.30–19.00
Cestopisná beseda. Andalusie – 
velký okruh okolo Sierry Nevady 
– Jaromír Novák

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

17. 4. 2019 11.45–15.00 Plavání ve Wellness Kuřim Wellness Kuřim
Centrum sociálních služeb Tišnov, 
příspěvková organizace

17. 4. 2019 18.30–21.00
70 let ZUŠ – Varhany vážně, 
nevážně

Sál MěKS Tišnov Základní umělecká škola

24. 4. 2019 19.30–21.00 Puella Trio Velký sál MěKS Tišnov Městské kulturní středisko Tišnov

25. 4. 2019 16.00–19.00
Specifika výchovy dcer
aneb i holky potřebují tátu
Ing. Marie Macounová

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

25. 4. 2019 19.00–21.00
Divadlo Komediograf. Manželství 
v kostce

Kino Svratka Městské kulturní středisko Tišnov

26.– 28. 4. 
2019

MINERÁL Tišnov – mineralogická 
prodejní výstava

Sokolovna Tišnov, Gymnázium 
Tišnov, sportovní hala

T. J. Sokol Tišnov

27. 4. 2019 09.00–12.00
Otevření Rodinné naučné stezky 
na Klucanině

Parkoviště u nového hřbitova 
v Tišnově

Rodinné centrum Studánka

29. 4. 2019 18.00–20.00 Pjér la Šé'z Kino Svratka Městské kulturní středisko Tišnov

Datum Čas Akce Místo Organizuje



duben
 číslo 04

2019

33KAM 04/2019

19.30 
ŽENY V BĚHU
CZ | 93’ | 2019 | komedie | přístupné | 130 Kč

19.30 PREMIÉRA
SHAZAM! 
US | 132‘ | 2019 | fantasy | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

17.00 PRO DĚTI 3D
JAK VYCVIČIT DRAKA 3 
US | 104’ | 2019 | animovaný | přístupné | 
150 / 130 Kč | dabing

19.30 PREMIÉRA
TERORISTKA 
CZ | 95‘ | 2019 | komedie | 12+ | 130 Kč

17.00  FILMOVÝ KLUB
ZAHÁJENÍ FESTIVALU
EXPEDIČNÍ KAMERA 
vstupné na celý festival 120 /100 Kč

17.05
STUMPED expediční kamera
US | 25‘ | dokumentární | přístupné | titulky

17.35
TUPENDEO expediční kamera
CH | 26‘ | dokumentární | přístupné | titulky

18.15
WAIAU – TOA ODYSSEY expediční kamera
NZ | 13‘ | dokumentární | přístupné | titulky

18.30
MATSÉS expediční kamera
CZ | 45‘ | dokumentární | přístupné 

19.30
KROKY NA HRANĚ expediční kamera
SK| 42‘ | dokumentární | přístupné

14.00 PREMIÉRA PRO DĚTI
VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 
CZ | 72‘ | 2019 | animovaný | přístupné | 
130 / 110 Kč

16.00 PREMIÉRA PRO DĚTI
MAXIPES FÍK divadlo
CZ | 60‘ | přístupné | 130 / 110 Kč

19.00 PROJEKCE ZUŠ
ROMEO A JULIE 
US | 120‘ | 1996 | romantický | přístupné | 
zdarma | dabing

14.00 BIO SENIOR
LÉTO S GENTLEMANEM
CZ | 98‘| 2019| romantický | přístupné | 70 Kč 

17.00 FILMOVÝ KLUB
JAROSLAV KUČERA ZBLÍZKA 
CZ | 62‘ | 2019 | dokumentární | přístupné | 
100 / 80 Kč

18.30 FILMOVÝ KLUB
ADÉLA JEŠTĚ NEVEČEŘELA
CZ | 101‘ | 1978 | komedie | přístupné | 
100 / 80 Kč | 35 mm projekce

19.30
SKLENĚNÝ POKOJ
CZ / SK | 104’ | 2019 | drama | 12+ | 130 Kč

17.00 PRO DĚTI 3D
DUMBO
US | 123’ | 2019 | rodinný | přístupné |
150 / 130 Kč | dabing

19.30 PREMIÉRA
HELLBOY 
US | 121‘ | 2019 | fantasy | 15+ | 130 Kč | 
titulky

17.00 FILMOVÝ KLUB
TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY  
CZ | 120‘ | 2019 | road movie | 12+ |
100 / 80 Kč

19.30 PREMIÉRA
MY   
US | 121‘ | 2019 | horor | 15+ | 130 Kč | 
titulky

14.00 PRO DĚTI 3D
LEGO PŘÍBĚH 
US / AU | 100’ | 2019 | přístupné | 
animovaný | 150 / 130 Kč | dabing

17.00 PREMIÉRA
CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI?
FR | 98‘ | 2019 | komedie | 12+ | 130 Kč | dabing

19.30
ŽENY V BĚHU
CZ | 93’ | 2019 | komedie | přístupné | 120 Kč

19.30
LOVENÍ
CZ | 100’ | 2019 | romantická komedie | 
12+ | 130 Kč

19.30 ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
SKLENĚNÝ POKOJ 
CZ / SK | 104’ | 2019 | drama | 12+ |
130 Kč | titulky

17.00 PREMIÉRA PRO DĚTI
MRŇOUSKOVÉ 2. DALEKO OD DOMOVA 
FR | 92‘ | 2019 | animovaný | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

19.30
CAPTAIN MARVEL
US | 128’ | 2019 | akční sci-fi | 12+ | 
120 Kč | dabing

17.00 PRO DĚTI
JAK VYCVIČIT DRAKA 3 
US | 104’ | 2019 | animovaný | přístupné | 
130  / 110 Kč | dabing

19.30
HELLBOY 
US | 121‘ | 2019 | fantasy | 15+ | 130 Kč | 
dabing

17.00 PRO DĚTI
DUMBO 
US | 123’ | 2019 | rodinný | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

19.30 PREMIÉRA
ŘBITOV ZVÍŘÁTEK  
US | 100‘ | 2019 | horor | 15+ | 130 Kč | titulky

14.00 PREMIÉRA PRO DĚTI
HLEDÁ SE YETTI 
US | 95‘ | 2019 | animovaný | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

17.00
ŽENY V BĚHU
CZ | 93’ | 2019 | komedie | přístupné | 130 Kč

19.30 3D
SHAZAM! 
US | 132‘ | 2019 | fantasy | přístupné | 
150 / 130 Kč | dabing

19.30 FILMOVÝ KLUB
MIRAI, DÍVKA Z BUDOUCNOSTI 
JP | 100‘ | 2019 | anime | přístupné | 
100 / 80 Kč | titulky

00.00 PŮLNOČNÍ PREMIÉRA 
AVENGERS. ENDGAME
US | 197‘ | 2019 | akční | přístupné | 
130 / 110 Kč | titulky

17.00 PREMIÉRA PRO DĚTI
HLEDÁ SE YETTI 
US | 95‘ | 2019 | animovaný | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

19.30 3D
AVENGERS. ENDGAME 
US | 197‘ | 2019 | akční | přístupné | 
150 / 130 Kč | dabing

14.00 PRO DĚTI
DUMBO 
US | 123’ | 2019 | rodinný | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

17.00
ŽENY V BĚHU
CZ | 93’ | 2019 | komedie | přístupné | 130 Kč

19.30
AVENGERS. ENDGAME 
US | 197‘ | 2019 | akční | přístupné | 
130 / 110 Kč | dabing

19.00 SPECIÁLNÍ AKCE
FILMOVÝ KVÍZ 
Své týmy čítající 6 členů můžete přihlásit. 
kino@kulturatisnov.cz do 22. 4. 2019
Sledujte FB akci pro aktualizace cen.

19.30
CESTA DO PRAVĚKU
FILMOVÝ KLUB – OBNOVENÁ PROJEKCE
CZ | 93‘ | 1995 | dobrodružné | přístupné | 
100 / 80 Kč

3.
st

20.
so

21.
ne

23.
út

25.
čt

27.
so

11.
čt

12.
pá

13.
so

14.
ne

5.
pá

6.
so

7.
ne

4.
čt

Kam v Tišnově
program Kina Svratka

9.
út

15.
po

16.
út

18.
čt

19.
pá

28.
ne

29.
po

30.
po



34 KAM 04/2019

duben 2019

SHAZAM!
Americký akční film na motivy DC comics. Velkoměstem 
protřelý čtrnáctiletý chlapec v pěstounské péči (Asher 
Angel) se zásluhou starého kouzelníka změní v dospě-
lého superhrdinu Shazama (Zachary Levi). Shazam se 
vydává otestovat hranice svých schopností, aby mohl 
bojovat se smrtícími silami zla ovládanými Dr. Thaddeu-
sem Sivanou.

TERORISTKA
Černá komedie, v hlavní roli s Ivou Janžurovou jako 
učitelkou v penzi, kde ji čekají jen samá příkoří. Do-
volávání se pomoci od starostky (Tatiana Vilhelmová) 
nepomůže, tak se rozhodne vzít spravedlnost do svých 
rukou – a dát tak místnímu neřádovi (Martin Hofmann) 
co proto.

FESTIVAL EXPEDIČNÍ KAMERA
Každý rok přináší filmový festival Expediční kamera 
do dvoustovky českých a slovenských měst ty nejlep-
ší cestovatelské a dobrodružné filmy z celého světa 
i z domácí produkce. Letošní snímky:

STUMPED – Maureen je lezkyně. Chce zdolat cestu 
Days of Future Past. Jenže talent není všechno a Mau-
reen zjišťuje, že bude muset tvrdě makat. Navíc má jen 
jednu ruku.

TUPENDEO – Stephan Siegrist s parťákem se vydá-
vají v roce 2015 na prvovýstup hory Tupendeo v in-
dických Himalájích. Nález lezeckého materiálu těsně 
pod vrcholem jim odkrývá příběh z expedice roku 
1992, kde horolezec Jonathan Bamber bojoval o život, 
a jeho nekonečné čekání na slitování přírody.

WAIAU – TOA ODYSSEY – Víte, co je to packraft? 
Je to nafukovací loď, která je lehká tak, že ji jednoduše 
složíte a hodíte na záda. A víte, co je to bikepacking? 
Moderní pojetí minimalistického cestování na kole. 
Parta tří dobrodruhů, jednoho fotografa a filmaře 
vyrazila na 300 km dlouhou 6denní cestu na Novém 
Zélandu bez jakékoliv podpory.

MATSÉS – Je dnes ještě vůbec možné zažít opravdo-
vé dobrodružství, tak jako za starých časů a jen s papí-
rovou mapou v ruce? Jaké to je, když se otec s dcerou 
na vlastní pěst vydají na peruánsko-brazilskou hranici 
až do nitra Amazonie ke kmeni Matsés, čelícímu tlaku 
civilizace a těžařských společností?

KROKY NA HRANĚ – Běhat pro radost je moderní. 
Byly ale doby, kdy byl běh formou útěku. Kdo utekl, 
přežil. Skupina slovenských ultraběžců se vydává 
po stopách Rudolfa Vrby a Alfreda Wetzlera, kte-
ří v roce 1944 utekli z pekla koncentračního tábora 
v Osvětimi a absolvovali 170 km dlouhou cestu do Ži-
liny, aby podali svědectví o systematickém vyvražďo-
vání Židů. Více než kopce a vzdálenost tentokrát ale 
na cestě bolí vzpomínky.

VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ  ČTYŘLÍSTKU
Na kraji Třeskoprsk, v malém domku, bydlí čtyři ka-
marádi. Fifinka, Pinďa, Bobík a Myšpulín u táborového 
ohně vzpomínají na dobrodružství, která zažili v uply-
nulém roce. Každý z hrdinů vypráví příběh, který pova-
žuje za úplně nejlepší…

MAXIPES FÍK
Divadelní představení pro děti od 3 let. Hraje divadlo 
Krapet – podle originální předlohy – knihy Rudolfa 
Čechury a Jiřího Šalamouna. 

ROMEO A JULIE
Speciální projekce k 70. výročí založení ZUŠ Tišnov. 
Jaký by byl Romeo (Leonardo DiCaprio), kdyby se 
narodil v dnešní přetechnizované době? A co na to 
panensky čistá láska Julie ve světě neřestí a násilí? 
Mohl by jejich vztah vůbec přečkat věky, jak o tom 
vypráví William Shakespeare? Podívejte se na dávný 
příběh, který scenárista posunul o pár set let blíže 
atomovému věku.

LÉTO S GENTLEMANEM
Promítáme v rámci cyklu BIO SENIOR. Anna (Alena 
Antalová) tráví se svým manželem (Igor Bareš) každé 
léto v chatové oblasti pár desítek kilometrů za Prahou. 
Jsou svoji už celou věčnost, takže jejich manželství 
sklouzlo do rutiny a stereotypu. Anna odjede jednou 
se svými kamarádkami do malebných středních Čech 
na cyklistické výlety. A koho zde nepotká? Elegantního 
gentlemana (Jaromír Hanzlík) a zamiluje se…

JAROSLAV KUČERA ZBLÍZKA
Dokument o jednom z nejznámějších českých kame-
ramanů dneška - Jaroslavu Kučerovi. Obsahuje vý-
povědi Kučerových blízkých, ale i ukázky převratných 
Kučerových filmů. Jde o příběh výjimečného umělce, 
ale i o historickou glosu Československa druhé polo-
viny 20. století, v období, jež tak dramaticky vrcholilo 
rokem 1968.

ADÉLA JEŠTĚ NEVEČEŘELA
Speciální projekce tohoto slavného českého filmu 
v 35mm kvalitě jako pocta Jaroslavu Kučerovi.



KAM 04/2019

HELLBOY
Hellboy (David Harbour) se tentokráte vydává do Lon-
dýna, kde se probrala ze záhrobí obávaná čarodějnice 
Nimue (Milla Jovovich). Hellboy musí „Královně krve“ 
zabránit, aby neseslala na svět lidí smrtící morovou ránu.

TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY
Velká cesta kolem světa končí! Poslední výprava uza-
vírá cesty žlutých trabantů napříč kontinenty ve velkém 
stylu. V týmu tentokrát není žádná žena a putování 
smečky mužů v čele s cestovatelem Danem Přibáněm 
nabírá často divoké obrátky. Žlutý cirkus jede z Indie 
až domů. Překonává Himaláje i diktatury, láme výško-
vé rekordy i prchá před policií. Definitivně ukazuje, že 
není třeba drahého vozu, aby člověk projel celý svět 
a zažil jeden z nejdojemnějších návratů.

MY
Novinka oscarového scenáristy a režiséra Jordana 
Peelea (Uteč) je často prohlašována hororem roku. My 
vypráví příběh obyčejné čtyřčlenné rodiny, jíž se změní 
život ve chvíli, kdy se na její příjezdové cestě objeví 
čtveřice agresorů. Ještě znepokojivější je, že útočníci 
jsou k nerozeznání podobní členům napadené rodiny. 
Ve filmu hraje oscarová herečka Lupita Nyong’o nebo 
hvězda seriálu Příběh služebnice Elisabeth Moss.

CO JSME KOMU ZASE UDĚLALI?
Claude a Marie Verneuilovi čelí nové krizi. Jejich čtyři 
dcery a jejich manželé, David, Rachid, Chao a Charles, 
se rozhodli opustit Francii. Každý z nich k tomu má dob-

rý důvod. Ale co rodiče? Ti udělají všechno pro to, aby 
jim mladí neodjeli někam na druhý konec světa. Pokra-
čování úspěšné francouzské komedie vás opět zaručeně 
rozesměje.

MRŇOUSKOVÉ 2:
DALEKO OD DOMOVA
S příchodem prvních sněhových vloček do údolí je 
nejvyšší čas začít shromažďovat zásoby na zimu. Jenže 
během této rutinní operace dojde ke katastrofě. Malá 
beruška nešťastnou náhodou zapadne do balíku, který 
je odeslán do Karibiku! Ocitá se v novém, nádherném 
prostředí, které ale skrývá mnohé nástrahy.

ŘBITOV ZVÍŘÁTEK
Louis Creed se s rodinou přestěhoval na okraj klidné-
ho maloměsta, kde široko daleko není nic pozoruhod-
ného kromě svérázného pohřebiště domácích zvířat, 
které je opředeno mnoha mýty. Mýty, které jsou děsivé 
a pravdivé… Horor na motivy knihy Stephena Kinga.

HLEDÁ SE YETTI
Animovaný film vypráví příběh badatele, který pátrá 
po podivných tvorech. Podaří se mu narazit na jedno-
ho z těch nejbájnějších, a to Yettiho. Společně se pak 
vydají prozkoumat svět a zjistit, zda existují ještě další 
žijící yettiové. Film stvořilo cenami ověnčené studio 
Laika.

MIRAI, DÍVKA Z BUDOUCNOSTI
Rodinný animovaný film nominovaný na Zlatý gló-
bus a Oscara. Film je vytvořený jako klasická ručně 
kreslená animace, která je čím dál vzácnější. Malý Kun 
si užívá dětství a plné pozornosti svých rodičů. Ov-
šem jen do doby, kdy jeho svět naruší právě narozená 
sestřička Mirai. O různých podobách rodinné lásky 
učí Kuna členové jeho rodiny, se kterými se setkává 
ve fiktivním světě mísícím minulost, přítomnost a bu-
doucnost.

AVENGERS: ENDGAME
Hrozivé události způsobené Thanosem, který vyhladil 
polovinu života ve vesmíru a silně oslabil Avengers, 
vedou zbylé superhrdiny k tomu, aby ve strhujícím 
finále 22 filmů studia Marvel zvaném Avengers: End- 
game sebrali poslední síly a pokusili se vrátit úder.

CESTA DO PRAVĚKU
Jedná se o digitálně restaurovanou verzi legendární 
české klasiky… Dnes už zdaleka nejen pro děti, ale 
pro všechny, kteří si ji chtějí připomenout na velkém 
plátně v dosud nejlepší obrazové i zvukové kvalitě. 
Český barevný fantasticko-naučný film o výpravě čtyř 
chlapců do pravěku. Jeden z nich najde u jeskyně, 
z které vytéká řeka, trilobita. Nemůže však pochopit, že 
je to tvor, který žil před mnoha miliony lety. Proto se 
chlapci rozhodnou vypravit se, jako ve starých verne-
ovkách, do pravěku. Vplují do jeskyně loďkou a sku-
tečně se dostanou do doby ledové, třetihor, druhohor, 
carbonu a siluru…

duben 2019

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem 

představení
•  v TIC na nám. Míru 120 (pondělí až 

pátek 8.00–12.00 a 13.00–17.00)
• online na webu kina

Změna programu vyhrazena, aktuality 
k nalezení na webu, facebookových strán-
kách kina a v TIC.

Web: www.kinosvratka.cz
Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 549 410 046

KAM 04/2019 35


